



تاریخ
۲
اردیبهشت
۱۳۹۸
دوشنبه

مدیرکل نوسازی مدارس فارس در آیین افتتاح چند آموزشگاه در منطقه درودزن فارس خبر داد؛

رشد اعتبارات مدرسه‌سازی در کشور طی دو سال اخیر

مدیرکل نوسازی مدارس فارس با اشاره به رشد اعتباری طی دو سال اخیر از مساعدت نمایندگان مجلس و وزیر آموزش و پرورش، در تأمین منابع مالی تقدیر و از تلاش‌های مجمع خیرین مدرسه‌ساز فارس تشکر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، سرفراز موصی در آیین افتتاح چند آموزشگاه در منطقه درودزن فارس با حضور وزیر آموزش و پرورش، با اشاره به اقدامات درخشان که در راستای مدرسه‌سازی در دولت تدبیر و امید انجام گرفته است، از وزیر آموزش و پرورش و به خاطر تأمین اعتبارات لازم برای تکمیل مدارس نیمه‌تمام، برپیدن مدارس خشتی و آماده‌سازی مدارس مناطق زلزله‌زده کرمانشاه یک یک سال اخیر تقدیر کرد. وی خاطر نشان کرد: ساخت آموزشگاه بزرگ که از تأکیدات وزارت آموزش و پرورش بوده، درحال تحقق است و مدرسه‌ای که امروز افتتاح می‌شود از مصادیق آن است که در پرتو جذب مشارکت خیرین مدرسه‌ساز عملی شده و از این لحاظ نیز به تیم اجرایی در سازمان نوسازی مدارس کشور تبریک می‌گویی. موصی با اشاره به رشد اعتباری طی دو سال اخیر از مساعدت نمایندگان مجلس، در تأمین منابع مالی و از تلاش‌های مجمع خیرین مدرسه‌ساز فارس تقدیر کرد. وی ضمن تشکر و تقدیر از بانی خیر این آموزشگاه دکتر مصلح گفت: همراه مدارس این خیر فداکار، دو باب آموزشگاه دیگر به همت خیرین و بنیاد برکت با مشارکت نوسازی مدارس به بهره‌برداری می‌رسد که جای تقدیر از نیکوکاران و خیرین فرهنگ‌دوست دارد.

صفحه
۴
شماره
۲۴۹۴
سال
بیست و پنجم



وزیر آموزش و پرورش در دیدار با نمایندگان تشکل‌های صنفی معلمان فارس در شیراز تأکید کرد؛ لزوم استفاده از ظرفیت تشکل‌های صنفی برای حل مشکلات آموزشی و پرورش

فرهنگیان گفت: نباید اطلاعات درون سازمانی ما در اخبار عمومی پخش شود و سایر اقشار جامعه را درگیر این موضوع کنیم. بطحایی در بخشی از سخنان خود گفت: اگر بخواهیم در جامعه جایگاه مناسبی پیدا کنیم، باید دیده شویم و این جامعه است که شأن ما را بالا می‌برد، بر همین اساس آموزش و پرورش نیازمند راهاندازی یک شبکه ملی بود تا آگاهی بخشی لازم به فرهنگیان انجام شود و شبکه سینا در همین راستا راهاندازی شد. در ادامه وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سؤال حاضرین جلسه مبنی بر علت عدم امکان اعمال بیش از یک مدرک تحصیلی برای فرهنگیان گفت: این قانون منحصراً به آموزش و پرورش نیست و در همه دستگاه‌ها و بر اساس مصوبه شورای عالی اداری، بیش از یک مدرک تحصیلی مورد قبول نیست و تلاش شده تا این موضوع برای آموزش و پرورش استثنا شود، چراکه فرهنگیان نیازمند ارتقاء دانش و

در گردهمایی مدیران و مسئولان شعب مؤسسه بیت‌الاحزان حضرت زهرا(س) مطرح شد؛ تلاش برای پیوند زدن زندگی مردم با قرآن

مدیر مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان حضرت زهرا(س) از تلاش برای پیوند زدن بیشتر زندگی مردم با قرآن و آسان‌سازی آموزش‌های قرآنی خبر داد. **سرویس خبری/ مریم زارع خفزی:** حجت‌الاسلام علیرضا شاهشونی در گردهمایی مدیران و مسئولان شعب مؤسسه بیت‌الاحزان حضرت زهرا(س) که در مشهد مقدس برگزار شد، گفت: آسان‌سازی آموزش‌های قرآنی یکی از وظایف و اهدافی است که به دنبال اجرای آن هستیم تا از این راه تمام اقشار جامعه با هر میزان سطح سواد بتوانند از آموزه‌های قرآنی بهره ببرند. وی افزود: با توجه به شرایط امروز نیز باید به دنبال روش‌های جدید و تازه برای آموزش قرآن باشیم. مدیر مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان حضرت زهرا(س) با اشاره به فعالیت‌های بیست ساله این مؤسسه گفت: حرکت جهادی بیت‌الاحزان روزبه‌روز در حال توسعه است و امروز می‌بینیم این مؤسسه در بیشتر نقاط کشور خدمات قرآنی ارائه می‌کند. شاهشونی در ادامه خطاب به مسئولان مؤسسه بیت‌الاحزان تأکید کرد که شما بارزترین کارکنان عالم را انجام می‌دهید چراکه تبلیغ و ترویج قرآن و خدمت به قرآن بارزترین کار عالم است. مدیر مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان حضرت زهرا(س) با تأکید بر به‌کارگیری روش‌های جدید برای

وزیر آموزش و پرورش در دیدار با نمایندگان تشکل‌های صنفی بخش عمده‌ای از انرژیشان را روی راه‌ها بگذارد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: تشکل‌های صنفی ظرفیت بسیار توانمندی هستند که می‌توانند بخش عمده‌ای از انرژی‌شان را روی راه‌ها بگذارد. روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، سید محمد بطحایی در دیدار با نمایندگان تشکل‌های صنفی معلمان فارس، با تأکید بر لزوم استفاده از ظرفیت تشکل‌های صنفی در آموزش و پرورش گفت: این تشکل‌ها ظرفیت بسیار توانمندی هستند که می‌توانند بخش عمده‌ای از انرژی‌شان را روی راه‌ها بگذارد. وزیر آموزش و پرورش گفت: در این جلسه که ننگینی از بدنه آموزش و پرورش حضور دارند، بهترین فرصت برای بیان بحث‌های کارشناسی و به‌دور از احساسات است که می‌توان مسیری را برای رسیدن به اهداف پیدا کرد. وی با اشاره به انتقاد نمایندگان تشکل‌های صنفی از رسانه‌ای شدن پرداخت مطالبات

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد علیانی فرزند امامقلی به سبب به شناسه ملی ۳۰۹۹۳۲۰۰۵۳۱ و شماره ثبت ۸۴۶۸ در شش‌دانگ یک باب کارگاه به مساحت ۵۴۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۵۶/۴ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تولیدی و خدماتی کشاورزی کشت سبب به شناسه ملی ۳۰۹۹۳۲۰۰۵۳۱ و شماره ثبت ۸۴۶۸ در شش‌دانگ یک باب کارگاه به مساحت ۵۴۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۵۶/۴ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

اجرای احکام کفبری دادگاه عمومی چنارشاهیجان به موجب محتویات پرونده کلاسه ۹۷/۲۷۳ اجرایی ش له آقای حسین شقیعی فرزند عبدالرضا با وکالت آقای هادی صالح به طرفیت احمد رفیعی پور فرزند ابراهیم و باستاند با قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده یک باب خانه واقع در تل کوشک -خ شهید حاصل احدی کوچک بعد نوابی- سمت چپ کدپستی ۷۳۳۵۱-۴ آقای عبدالعلی احدی فرزند برحلی به مساحت ۶۲۲ مترمربع فلذا بدینوسیله به اطلاع عموم میرساند کسانیکه مایل به خرید میباشد روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۲/۱۱ ساعت ۸/۳۰ صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نماید. قیمت پایه فروش مبلغ چهارصد و نود و پنج میلیون ریال میباشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می‌توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده مال مذکور به این واحد مراجعه نمایند. هزینه نقل و انتقال بر عهده خریدار میباشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های مجلی منتشر میگردد. ۴/۴۰ الف ۸/۶۶ **تورج دالکی - قاضی اجرای احکام کفبری دادگاه عمومی چنارشاهیجان**

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد علیانی فرزند امامقلی به سبب به شناسه ملی ۳۰۹۹۳۲۰۰۵۳۱ و شماره ثبت ۸۴۶۸ در شش‌دانگ یک باب کارگاه به مساحت ۵۴۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۵۶/۴ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی همتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

اجرای احکام کفبری دادگاه عمومی چنارشاهیجان به موجب محتویات پرونده کلاسه ۹۵/۱۰۰۷ اجرایی ش له آقای محمود طهماسبی فرزند شهباز به طرفیت آقای عبدالعجیب کشاورزفرزند حسین و باستاند به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده شش‌دانگ یک باب خانه یک طبقه تحت پلاک ثبتی ۵۰۴ فرعی از ۲۱۱ اصلی قطعه ۴ بخش ۷ لارز ۷۳۳۵۱-۴ آقای عبدالعلی احدی فرزند شهید صیاد شیرازی، کوچک و کبوتر ۲، جنب مسجد، کد پستی ۴۲۳۷۳۶-۷۳۱۹۸ ملکی آقای حسین کارزوزنیا فرزند صدر به مساحت عرصه ۱۹۲/۲۳ مترمربع و اعیان به مساحت ۱۲۵ مترمربع ساخته شده از مصالح آجر و سیمان و سقف تیرچه بلوک و دارای امتیاز آب، برق، گاز و تلفن میباشد. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم میرساند کسانی که مایل به خرید باشند می‌بایست ده درصد از مبلغ کل ملک را در حساب خود در بانکهای دولتی حسب درخواست خود به نفع این مرجع توقیف و گواهی آن را به شعبه ارائه داده و در جلسه مزایده شرکت نمایند. مزایده در روز چهار شنبه مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در این اجرا برگزار میگردد و شرکت کنندگان می‌توانند قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ ۱۰۴۶۰/۱۴۰۰ ریال میباشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید، برنده مزایده خواهد بود و می‌بایست کل مبلغ را ظرف مدت حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید و در صورت عدم پرداخت، مبلغ ده درصد اولیه به نفع صندوق دولت ضبط میگردد و مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می‌توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال مربوطه و دفترخانه نیز به عهده خریدار میباشد این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت از یکی از روزنامه های مجلی درج و منتشر میگردد. ۸/۶۵ الف ۴/۹۹ **رحیمه روستا - قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون**

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم احمدی فرزند حسینی به شماره شناسنامه ۱۷۸۰۰ کد ملی ۲۹۹۱۲۸۸۷۷۶ صادره از شیراز نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۵/۰۳ مترمربع به پلاک ۱۲۳۶۶۷۷/۱ مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ و در شیراز گذشت حافظ خیابان هاف خیابان شهید مطولمی آخرین فرعی کوچک کاج کدپستی ۷۱۸۶۹۱۴۳۸۷ خریداری از مالک رسمی آقای عزت حیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم روح انگیز دهقانی فرزند قیاد به شماره شناسنامه ۴۴۰ صادره از شیراز به شماره ملی ۵۱۹۹۲۰۲۴۴۳ صادره از علمروشدت در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۱ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری عباسی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۲۳ صادره از شیراز نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۱ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم روح انگیز دهقانی فرزند قیاد به شماره شناسنامه ۴۴۰ صادره از شیراز به شماره ملی ۵۱۹۹۲۰۲۴۴۳ صادره از علمروشدت در شش‌دانگ یک باب خانه ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین موقوفه به مساحت ۱۵۰/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۷۰ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز که برابر یک فقره اجاره نامه عادی با حق امتیاز اعیان و متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم روح انگیز دهقانی فرزند قیاد به شماره شناسنامه ۴۴۰ صادره از شیراز به شماره ملی ۵۱۹۹۲۰۲۴۴۳ صادره از علمروشدت در شش‌دانگ یک باب خانه ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین موقوفه به مساحت ۱۵۰/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۷۰ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز که برابر یک فقره اجاره نامه عادی با حق امتیاز اعیان و متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری عباسی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۲۳ صادره از شیراز نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۸۱ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**

برابر رأی شماره ۳۰۹۹۹۸۶، ۳۴۰۰۳۱۱، ۳۴۰۰۳۱۱ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم احمدی فرزند حسینی به شماره شناسنامه ۱۷۸۰۰ کد ملی ۲۹۹۱۲۸۸۷۷۶ صادره از شیراز نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۵/۰۳ مترمربع به پلاک ۱۲۳۶۶۷۷/۱ مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ و در شیراز گذشت حافظ خیابان هاف خیابان شهید مطولمی آخرین فرعی کوچک کاج کدپستی ۷۱۸۶۹۱۴۳۸۷ خریداری از مالک رسمی آقای عزت حیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ **شاپور زارع شبیانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز**